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Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Novembro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES

Mes Receita Despesa Defel/ Spera? Fir)?s:ir\llgeiro FFi,r?:ﬁi;/eoiro SDuéﬁCiE/ i

Valor Acumulado peravit
Janeiro 1.669.759,55 3.111.089,89 1.441.330,34 D 1.441.330,34 D 4.191.591,80 3.582.725,58 608.866,22 S
Fevereiro 1.122.869,91 1.450.096,68 327.226,77 D 1.768.557,11 D 4.067.749,71 3.768.467,43 299.282,28 S
Marco 1.293.119,66 1.330.254,99 37.13533 D 1.805.692,44 D 4.107.374,06 3.845.227,11 262.146,95 S
Abril 1.093.745,69 1.565.847,70 472.102,01 D 2.277.794,45D 4.017.442,04 4.227.397,10 209.955,06 D
Maio 1.292.526,59 1.470.243,52 177.716,93 D 2.455.511,38 D 3.967.124,05 4.354.796,04 387.671,99 D
Junho 1.410.347,74 907.161,34 503.186,40 S 1.952.324,98 D 3.970.491,03 3.854.976,62 115.514,41 S
Julho 1.180.662,36 1.044.417,56 136.244,80 S 1.816.080,18 D 3.855.208,05 3.602.110,54 253.097,51 S
Agosto 1.209.616,72 975.320,44 234.296,28 S 1.581.783,90 D 3.953.332,85 3.465.939,06 487.393,79 S
Setembro 1.088.067,17 776.562,07 311.505,10 S 1.270.278,80 D 3.827.767,29 3.028.868,40 798.898,89 S
Outubro 1.007.770,95 832.412,81 175.358,14 S 1.094.920,66 D 3.729.168,51 2.754.911,48 974.257,03 S
Novembro 1.731.119,32 1.793.129,66 62.010,34 D 1.156.931,00 D 4.213.160,46 3.300.913,77 912.246,69 S

Dezembro

TOTAL 14.099.605,66 15.256.536,66 1.156.931,00 D 1.156.931,00 D 4.213.160,46 3.300.913,77 912.246,69 S




